
Quinkenhof
ERLEBEN I GENIESSEN I TRÄUMEN

Tina & Guido Quinke Reit- und Pensionsbetrieb I Melbecke 6 I 57368 Lennestadt I Telefon 02721 2521 I USt-IdNr. DE187417290 I Email: info@quinkenhof.com	 quinkenhof.com
Bankverbindung: Volksbank Bigge Lenne I IBAN: DE92 4606 2817 4326 2385 00 I BIC GENODEM1SMA

Wohnungen

Treckerschuppen *2

Kornboden *3

Rumpelkammer *2

Kuhstall *2

Räucherkammer *2

Heuboden *4

Storchennest *4

Kälberstall *1

Schinkenkammer *1

Ziska’s Küche *2 

Holzschuppen *2

Preis/Tag
Normalbel.

105€

110€

95€

105€

100€

115€

125€

70€

75€

95€

110€

Preis/Tag
Maximalbel.

150€

140€

125€

120€

115€

175€

185€

70€

90€

110€

125€

Fläche
in qm

71

80

76

77

72

87

129

30

30

62

80

Personen
Normal/Max.

4/7

4/6

4/6

4/5

4/5

4/8

4/8

3/3

3/4

4/5

4/5

Extras

Zusatzbelegung 

Tiere

Bettwäsche

Waschen

Frühstück

Forellen

Holz

Getränkeservice

Brötchenservice

Preise

15€

10€

12€

10€

Auf Anfrage 

Auf Anfrage 

10,-

Ortsüblich

Ortsüblich

Hinweise

Zusatzbelegung der Wohnungen je Person/Tag.

Ihre Haustiere sind willkommen.
Je nach Tier und Größe berechnen wir je Tag.

Leihbettwäsche für 1 Garnitur. Die Bettwäsche 
bitte selbst aufziehen.

Nach Absprache können Waschmaschine und 
Trockner benutzt werden. Preis Füllung/Gerät.

Bitte vorab anfragen.

Forellen zum selber fangen, je nach Größe
pro Stück.

Holz zum Grillen oder Lagerfeuer, 
pro Schubkarre.

Im Reiterstübchen stehen Getränke bereit. Den 
Verbrauch bitte notieren und bei Abreise zahlen.

Am Vorabend bestellt.
Morgens vor die Tür gelegt.

Bemerkungen

Bitte vorab anfragen.

Bitte vorab anfragen.

Bitte vorab anfragen 
oder vor Ort buchen.

Nach Absprache.

Bitte vorab anfragen.

Nach Absprache.

Nach Absprache.

Nach Absprache.

Die Wohnungspreise verstehen sich inkl. Wasser, Strom, Heizung. Preise in Euro, inkl. Mehrwertsteuer.
Zzgl. Endreinigung *1=40,- I *2=50,- I *3=55,- I *4=60,-

PREISLISTE 2024


