PREISLISTE 2024



Wohnungen	Preis/Tag Normalbel.	Preis/Tag Maximalbel.	Personen Normal/Max.	Fläche in qm	Extras	Hinweise	Preise	Bemerkungen
Treckerschuppen *2	105€	150€	4/7	71	Zusatzbelegung	Zusatzbelegung der Wohnungen je Person/Tag.	15€	Bitte vorab anfragen.
Kornboden *3	110€	140€	4/6	80	Tiere	Ihre Haustiere sind willkommen. Je nach Tier und Größe berechnen wir je Tag.	10€	Bitte vorab anfragen.
Rumpelkammer *2	95€	125€	4/6	76	Bettwäsche	Leihbettwäsche für 1 Garnitur. Die Bettwäsche bitte selbst aufziehen.	12€	Bitte vorab anfragen oder vor Ort buchen.
Kuhstall *2	105€	120€	4/5	77	Waschen	Nach Absprache können Waschmaschine und Trockner benutzt werden. Preis Füllung/Gerät.	10€	Nach Absprache.
Räucherkammer *2	100€	115€	4/5	72	Frühstück	Bitte vorab anfragen.	Auf Anfrage	
Heuboden *4	115€	175€	4/8	87	Forellen	Forellen zum selber fangen, je nach Größe pro Stück.	Auf Anfrage	Bitte vorab anfragen.
Storchennest *4	125€	185€	4/8	129	Holz	Holz zum Grillen oder Lagerfeuer, pro Schubkarre.	10,-	Nach Absprache.
Kälberstall *1	70€	70€	3/3	30	Getränkeservice	Im Reiterstübchen stehen Getränke bereit. Den Verbrauch bitte notieren und bei Abreise zahlen.	Ortsüblich	Nach Absprache.
Schinkenkammer *1	75€	90€	3/4	30	Brötchenservice	Am Vorabend bestellt. Morgens vor die Tür gelegt.	Ortsüblich	Nach Absprache.
Ziska's Küche *2	95€	110€	4/5	62				
Holzschuppen *2	110€	125€	4/5	80				

Die Wohnungspreise verstehen sich inkl. Wasser, Strom, Heizung. Preise in Euro, inkl. Mehrwertsteuer. Zzgl. Endreinigung *1=40,- | *2=50,- | *3=55,- | *4=60,-